Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 108/22. 
Processo Administrativo nº. PA042006/2022 

CONTRATADA: POUSADA QUATRO RODAS LTDA. 
CNPJ/CPF: 05.878.938/0003-94 
VALOR TOTAL: R$ 34.264,00 (trinta e quatro mil duzentos e sessenta e quatro reais). 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO PARA OS DOS TRADICIONAIS 
FESTEJOS JUNINOS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, QUE SE REALIZARÁ NOS DIAS 01, 02 E 03 
DE JULHO DE 2022. 
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

[...]

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo: 
NOME DA CONTRATADA: POUSADA QUATRO RODAS LTDA  
CNPJ: 05.878.938/0003-94 
ESPECIE: Prestação de serviços  
VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. 
VALOR TOTAL: R$ 34.264,00 (trinta e quatro mil duzentos e sessenta e quatro reais). 
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO PARA OS DOS 
TRADICIONAIS FESTEJOS JUNINOS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, QUE SE REALIZARÁ NOS 
DIAS 01, 02 E 03 DE JULHO DE 2022.  
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º

[...]

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 109/22. 
Processo Administrativo nº. PA022006/2022 

CONTRATADA: VANESSA DE FREITAS PEREIRA VFP CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA. 
CNPJ/CPF: 46.729.951/0001-05 
VALOR TOTAL: R$ 17.496,00 (dezessete mil quatrocentos e noventa e seis reais). 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
TÉCNICA NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO, ADMINISTRAÇÃO E FINANCEIRO PARA ATENDER ÀS 
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA. 
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

[...]

VANESSA DE FREITAS PEREIRA VFP CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO 
PÚBLICA  
CNPJ: 46.729.951/0001-05 
ESPECIE: Prestação de serviços  
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. 
VALOR TOTAL: R$ 17.496,00 (dezessete mil quatrocentos e noventa e seis reais). 
RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA TÉCNICA NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO, ADMINISTRAÇÃO E FINANCEIRO PARA 
ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA.  
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º